
BÓG PLANUJE KAŻDY SZCZEGÓŁ TWOJEGO ŻYCIA

Gdy  znajdziesz  się  w  niebie,  to  poznasz  aniołów,  którzy  cię  strzegli  podczas  twojej  ziemskiej
wędrówki. Gdy w dniu ostatecznym zobaczysz zapis wideo swojego życia, to odkryjesz, że chroniło
cię  kilka tysięcy aniołów, którym też trzeba będzie podziękować.  Teraz jesteśmy świadomi tylko
niektórych  niebezpiecznych sytuacji,  które  mieliśmy na  naszych  drogach,  ale  tego  dnia  wszyscy
odkryją, że zagrożeń z których zostali wyratowani było o wiele więcej. Więc bądź Panu wdzięczny.

Bóg działa we wszystkich sytuacjach dla naszego dobra. Po wypadku, który miałem kilka lat temu,
powiedziałem: Panie, nie wyraziłem jeszcze w pełni mojej wdzięczności za to, co zrobiłeś dla mnie na
Golgocie. Dlatego proszę, daj mi trochę więcej czasu, abym mógł ci okazać dziękczynienie - bo wtedy
zrozumiałem, że całe nasze życie powinno być nieustannym wyrazem wdzięczności za to, co nasz
Pan zrobił dla nas na krzyżu.

Bóg ma swój cel we wszystkim. W Liście do Hebrajczyków 11:21 napisano o Jakubie, że „przez wiarę
błogosławił innym i oddał pokłon Bogu, opierając się na swojej lasce”, która w rzeczywistości była kulą
bez której nie mógł chodzić, bo Bóg przetrącił mu staw biodrowy. Ta kula nieustannie przypominała
silnemu i samowystarczalnemu Jakubowi,  że we wszystkim musi bezwzględnie polegać na Bogu.
Dzięki temu stał się Izraelem (Bożym księciem), który wraz z Bogiem sprawował władzę nad Bożym
ludem, a gdy doszedł do końca swoich dni, to ich błogosławił. Modlę się, aby każdy z nas przecho-
dził takie doświadczenia, podczas których zostanie skruszona cała nasza siła, aby każdy z nas zaczął
polegać wyłącznie na Bogu i mógł być dla innych o wiele większym błogosławieństwem, niż kiedy-
kolwiek wcześniej. 

Bóg doskonale planuje każdy szczegół naszego życia, dlatego pozwala, aby szatan atakował nas tak
samo,  jak  atakował  Jezusa.  Jeśli  Jezus  zachował  duchową  czystość,  to  i  my  możemy  zachować
czystego ducha. „On zna drogę, którą kroczę. Gdy mnie wypróbuje, będę czysty jak złoto” (Hi 23:10).
Niechaj twoim pocieszeniem będzie to, że On planuje każdy szczegół twojego życia (Rz 8:28). On
planuje też trudne sytuacje, abyś zawsze polegał tylko na Nim, szczególnie wtedy, gdy ludzka pomoc
okazuje się próżna. To jest jedyny sposób, abyśmy mogli wzrastać duchowo. C.T. Studd powiedział
kiedyś: Uwielbiam trudne sytuacje, bo wtedy mogę oglądać cuda, które czyni dla mnie Bóg. 

Gdy człowiek zaczyna rozumieć, że Bóg Ojciec go wybrał, a Jego Syn nabył go własną krwią, a teraz
Duch Święty go zapieczętował, aby należał do Boga (Ef 1:1-13), to daje człowiekowi wielką wolność.
Całe nasze zbawienie odbywa się dzięki okazanej nam łasce Boga. Bóg czeka tylko na moment w
którym powiesz Mu „tak”, aby mógł to wszystko dla ciebie zrobić (Ef 2:1-8). Nie może cię uratować
bez twojego przyzwolenia, bo nie jesteś robotem.

Bóg wybrał nas przed założeniem świata  (tych, którymi świat gardzi i których uważa za głupich,
słabych i nisko urodzonych - 1Kor 1:27 / przyp. tł) i zanim uczyniliśmy cokolwiek dobrego lub złego
(Rz 9:11) postanowił, że w Chrystusie pobłogosławi nas wszelkimi duchowymi błogosławieństwami
niebios. Dlatego teraz nie zamierza zmienić zdania na nasz temat.
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